
CORSA IN MONTAGNA
4^ EDIZIONE  SUI SENTIERI DEI MINATORI

CLASSIFICA UFFICIALE

F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER  M3 km 9,730 dis 684

1 222 GARNIER Claudio 1973 T0155 A.S.D. BAUDENASCA 52'20.6
2 205 FARANDA Achille 1970 AT003 A.S.D. BRANCALEONE AS 54'46.3
3 207 GIORDANENGO Graziano 1969 CN004 A.S.D.DRAGONERO 54'49.3
4 226 MARTINI Andrea 1972 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 54'53.6
5 227 GARNIER Massimo 1974 UISP SPORT CLUB ANGRO 59'21.8
6 209 BARRA Mauro 1967 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:01'16.4
7 203 PENNA Roberto 1973 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI 1:03'23.3
8 211 CHIANTORE Mauro 1975 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:03'55.4
9 216 GASTALDI Silvio 1970 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 1:04'03.8

10 214 SOLA Cristian 1973 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:05'10.5
11 218 COLPO Stefano 1970 TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVE 1:06'02.1
12 229 COSTA Alessandro 1971 VM2 GLI ORCHI TRAILERS AS 1:08'59.7
13 228 GORRA Massimo 1974 UISP GRUPPO SPONTANEO 1:10'15.5
14 225 CRAVENZOLA Maurizio Gio 1971 TORINO ROAD RUNNERS A 1:16'39.2
15 215 SOLAVAGGIONE Maurizio 1972 CN016 ATLETICA SALUZZO 1:17'35.6

ISCRITTI ....... 16

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

220 SORESSI Massimo 1970 A.S.D. BORGARETTO75

SQUALIFICATI ... 0

20-06-2021  /  POMARETTO (TO) S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CORSA IN MONTAGNA
4^ EDIZIONE  SUI SENTIERI DEI MINATORI

CLASSIFICA UFFICIALE

F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER M4 km 9,730 dis 684

1 202 MUSSO Piero Paolo 1960 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI 56'43.8
2 204 CHIABRERA Cesare 1961 AT003 A.S.D. BRANCALEONE AS 58'24.0
3 206 AMBROSIO Vincenzo Franco 1966 CN004 A.S.D.DRAGONERO 58'37.4
4 210 BAUDRACCO Roberto 1966 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:01'58.4
5 201 MONTICONE Pierluigi 1966 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI 1:02'23.7
6 208 ALLEMANO Marco 1958 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:07'03.6
7 224 ROBBE Domenico 1957 BASE RUNNING 1:07'08.1
8 221 COMBA Daniele 1965 T0155 A.S.D. BAUDENASCA 1:07'50.7
9 219 VIANO Flavio 1965 TO019 ASD G.S. POMARETTO'8 1:09'07.9

10 217 OLIVIERI Fabrizio 1957 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASC 1:12'01.6
11 223 FRANCO Dario 1958 ATLETICA VALPELLICE 1:15'49.5
12 200 GUGLIELMINETTI Domenico 1963 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI 1:16'27.1

ISCRITTI ....... 14

NON PARTITI .... 2

212 DEGIOVANNI Marco 1963 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE
213 GIOLITTI Pierluigi 1966 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

20-06-2021  /  POMARETTO (TO) S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CORSA IN MONTAGNA
4^ EDIZIONE  SUI SENTIERI DEI MINATORI

CLASSIFICA UFFICIALE

F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER  F1 km 9,730 dis 684

1 160 SCAINI Alessia 1999 CN016 ATLETICA SALUZZO 51'33.8
2 157 GIOLITTI Giulia 1999 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:01'03.7
3 158 MONDINO Beatrice 2001 CN016 ATLETICA SALUZZO 1:09'17.0
4 156 CHIAVASSA Morena 1999 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:20'38.7

ISCRITTI ....... 5

NON PARTITI .... 1

159 PERENO Camilla 2000 CN016 ATLETICA SALUZZO

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

20-06-2021  /  POMARETTO (TO) S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CORSA IN MONTAGNA
4^ EDIZIONE  SUI SENTIERI DEI MINATORI

CLASSIFICA UFFICIALE

F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER  F2 km 9,730 dis 684

1 164 ATTENE Gianfranca 1979 TORINO ROAD RUNNERS A 56'44.5
2 153 MAGRO Eufemia 1977 CN004 A.S.D.DRAGONERO 57'50.5
3 162 POLLAZZON Serena 1985 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASC 1:03'29.7
4 154 ALMONTI Morena 1972 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:04'09.5
5 150 FERRO Debora 1973 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI 1:05'26.9
6 161 SERVENTI Manuela 1978 CN016 ATLETICA SALUZZO 1:09'49.4
7 155 BRUGIAFREDDO Cristina 1981 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:13'07.5
8 167 PALLAVICINI Denise 1982 RU999 RUNCARD 1:14'19.1
9 163 PEYROT Sonia 1986 TO019 ASD G.S. POMARETTO'8 1:15'11.7

ISCRITTI ....... 10

NON PARTITI .... 1

168 MAGLIANO Camilla 1985 A..S.D. PODISTICA TOR

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

20-06-2021  /  POMARETTO (TO) S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CORSA IN MONTAGNA
4^ EDIZIONE  SUI SENTIERI DEI MINATORI

CLASSIFICA UFFICIALE

F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER  F3 km 9,730 dis 684

1 165 TURTURRO Angelica 1970 TORINO ROAD RUNNERS A 1:13'18.4
2 151 FAUSONE Loredana 1967 AT003 A.S.D. BRANCALEONE AS 1:15'23.9
3 152 LOPEZ Josefina Del rosa 1962 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:20'49.7
4 166 BERTENASCO Barbara 1970 UISP 9.92 Running A.S 1:22'00.2
5 171 MOSELLI Laura 1966 TIGER SPORT RUNNING 1:29'37.2
6 169 AMBROSIO Maria Assunta 1960 TO155 S. D. BAUDENASCA 1:31'08.4
7 170 BELTRAMO Maria Grazia 1962 TO155 S. D. BAUDENASCA 2:06'22.5

ISCRITTI ....... 7

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

20-06-2021  /  POMARETTO (TO) S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CORSA IN MONTAGNA
4^ EDIZIONE  SUI SENTIERI DEI MINATORI

CLASSIFICA UFFICIALE

F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER  M1 km 9,730 dis 684

1 61 SOLAVAGGIONE Manuel 1989 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 45'03.6
2 73 BECCHIO Lorenzo 1993 TO016 ASDP ATLETICA PINEROL 45'27.2
3 53 CUCCO Gianfranco 1990 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI 46'41.5
4 74 BRUNO Giacomo 2001 TO016 ASDP ATLETICA PINEROL 47'28.7
5 56 EINAUDI Mattia 1995 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 47'36.2
6 59 MATTIO Davide 1997 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 47'50.0
7 75 RAS Diego 1995 TO016 ASDP ATLETICA PINEROL 48'07.2
8 57 GIACCA Simone 1997 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 48'23.0
9 66 MARCHISIO Edoardo 1991 CN016 ATLETICA SALUZZO 48'41.9

10 52 MUSSO Jacopo Alberto 1993 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI 48'50.8
11 64 BOUCHARD Nicholas 1998 CN016 ATLETICA SALUZZO 49'21.5
12 70 GRANDIS Matteo 1996 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASC 49'50.0
13 63 SECCO Lorenzo 1988 CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA 50'37.2
14 55 BEITONE Luca Paul 2001 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 51'20.8
15 54 BARILE Gabriele 1999 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 51'31.8
16 81 MARTINAT Fabio 1997 TO019 ASD G.S. POMARETTO'8 51'32.3
17 72 GRONCHI Luca 1987 TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVE 52'31.6
18 83 PERACCHIONE Matteo 1989 TO092 LIB. FORNO SERGIO BEN 53'14.5
19 65 GALVAGNO Raul 1989 CN016 ATLETICA SALUZZO 54'10.6
20 79 GENRE Davide 1998 TO019 ASD G.S. POMARETTO'8 55'45.3
21 58 MARONGIU Stefano 1995 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 57'52.1
22 78 DAVIERO Massimo 1990 TO019 ASD G.S. POMARETTO'8 58'06.9
23 84 GARNIER Manuel 1998 T0155 A.S.D. BAUDENASCA 59'58.7
24 77 BORTOLI Pietro 2001 TO019 ASD G.S. POMARETTO'8 1:00'59.6
25 85 FRATELLO Luca 1995 TO266 VALSUSA RUNNING TEAM 1:02'35.8
26 71 ORSINI Fabrizio 1992 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASC 1:02'53.3
27 67 VALOCCHI Michele 1988 CN016 ATLETICA SALUZZO 1:03'42.9

ISCRITTI ....... 28

NON PARTITI .... 1

50 GROSSO Mattia 1990 AL001 ATL. ALESSANDRIA

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

20-06-2021  /  POMARETTO (TO) S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CORSA IN MONTAGNA
4^ EDIZIONE  SUI SENTIERI DEI MINATORI

CLASSIFICA UFFICIALE

F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER  M2 km 9,730 dis 684

1 60 PEYRACCHIA Simone 1986 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 45'39.2
2 82 NOTA Paolo 1982 TO019 ASD G.S. POMARETTO'8 49'00.3
3 69 ARNAUDO Alessandro 1981 CN048 ASD PODISTICA CASTAGN 50'07.1
4 68 ZANELLO Paolo 1985 CN016 ATLETICA SALUZZO 58'32.4
5 80 LONG Simone 1982 TO019 ASD G.S. POMARETTO'8 1:00'45.5
6 51 DAL COL Christian 1977 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI 1:08'42.2
7 87 BERTORELLO Luigi 1980 RU999 RUNCARD 1:11'37.6
8 76 ALBERTO Andrea 1979 TO019 ASD G.S. POMARETTO'8 1:12'38.4

ISCRITTI ....... 10

NON PARTITI .... 2

62 TROTTA Mattia 1984 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE
86 TORELLO VIERA Carlo 1978 VB025 G. S. D. GENZIANELLA

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

20-06-2021  /  POMARETTO (TO) S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CORSA IN MONTAGNA
4^ EDIZIONE  SUI SENTIERI DEI MINATORI

CLASSIFICA UFFICIALE

F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

JUNIORES MASCHILE m 6520 dis456

1 7 MATTIO Elia 2003 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 29'50.8
2 6 GIOLITTI Simone 2003 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 30'33.3
3 18 GARCIA Nicolo' 2003 TO019 ASD G.S. POMARETTO'8 33'34.9
4 4 BEITONE Nicolo' 2003 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 35'25.2
5 12 GASTALDI Andrea 2003 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 35'27.3
6 16 LUBRANO Gabriele 2003 TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 36'55.1
7 17 FOSSAT Lorenzo 2002 TO019 ASD G.S. POMARETTO'8 37'17.4
8 13 GIRAUDO Samuele 2003 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 38'53.0
9 23 MOGLIA Davide 2002 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 39'34.6

10 15 BETTONI Simone 2002 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASC 43'29.7

ISCRITTI ....... 10

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

20-06-2021  /  POMARETTO (TO) S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CORSA IN MONTAGNA
4^ EDIZIONE  SUI SENTIERI DEI MINATORI

CLASSIFICA UFFICIALE

F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

JUNIORES FEMMINILE m6520 dis456

1 8 VALENTE Fabiana 2003 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 37'31.2
2 11 DOMARD Nicole Alessandra 2002 CN016 ATLETICA SALUZZO 39'08.1
3 9 BOUCHARD Noemi 2002 CN016 ATLETICA SALUZZO 40'51.3
4 10 CHIAVAZZA Irma 2002 CN016 ATLETICA SALUZZO 41'39.1
5 24 TABACCO Elisa 2003 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 51'33.5

ISCRITTI ....... 6

NON PARTITI .... 1

5 DOVETTA Elisa 2002 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

20-06-2021  /  POMARETTO (TO) S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CORSA IN MONTAGNA
4^ EDIZIONE  SUI SENTIERI DEI MINATORI

CLASSIFICA UFFICIALE

F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER M5 m 6520 dis456

1 14 ANDREOLOTTI Mario 1952 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASC 44'24.8
2 1 DAMASIO Giovanni 1956 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI 46'40.7
3 3 ONOFRIO Umberto 1950 CN004 A.S.D.DRAGONERO 46'52.9
4 22 MARINO Carlo 1942 T0155 A.S.D. BAUDENASCA 49'00.9
5 21 LONG Ettore 1951 T0155 A.S.D. BAUDENASCA 49'28.0
6 20 BARRA Gabriele 1954 T0155 A.S.D. BAUDENASCA 49'42.6
7 19 MONDINO Giorgio 1953 TO019 ASD G.S. POMARETTO'8 57'37.4
8 2 VERCELLI Claudio 1954 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI 59'12.9

ISCRITTI ....... 8

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

20-06-2021  /  POMARETTO (TO) S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CORSA IN MONTAGNA
4^ EDIZIONE  SUI SENTIERI DEI MINATORI

CLASSIFICA UFFICIALE

F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER  F4 km m 4840  dis 342

1 317 TRON Anita 1955 ATLETICA VALPELLICE 35'35.2
2 315 COSTABEL Ivana 1956 T0155 A.S.D. BAUDENASCA 38'42.1
3 301 BORRETTA Maria Maddalena 1954 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI 39'16.6
4 314 LONG Maria 1948 TO019 ASD G.S. POMARETTO'8 39'39.9
5 316 STEFANI Graziella 1943 T0155 A.S.D. BAUDENASCA 54'49.2
6 303 BRUNO CLARAFOND Dani 1944 CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:07'33.8

ISCRITTI ....... 6

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

20-06-2021  /  POMARETTO (TO) S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CORSA IN MONTAGNA
4^ EDIZIONE  SUI SENTIERI DEI MINATORI

CLASSIFICA UFFICIALE

F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ALLIEVI  m 4840  dis 342

1 309 MATTIO Tommaso 2005 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 23'12.2 60
2 313 LAURENTI Gabriele Franco 2005 TO016 ASDP ATLETICA PINEROL 24'09.2 59
3 306 OLIVERO Tommaso 2005 CN004 A.S.D.DRAGONERO 24'12.0 58
4 319 TOGNALETTA Tino 2004 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 24'41.4 57
5 307 BARILE Giacomo 2005 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 25'12.8 56
6 311 MILANO Paolo 2004 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 25'21.5 55
7 312 GUGLIELMO Massimo 2004 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASC 25'46.2 54
8 308 INAUDI Luca 2004 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 25'53.2 53
9 302 MONTICONE Stefano 2005 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI 27'32.2 52

10 304 CHIAPELLO Paolo Michel 2004 CN004 A.S.D.DRAGONERO 28'20.1 51
11 310 BOTTASSO Mattia 2004 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 28'34.9 50
12 305 CROSIO Tommaso 2005 CN004 A.S.D.DRAGONERO 31'28.5 49
13 318 ROLLONE Alessandro 2005 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 34'20.4 48

ISCRITTI ....... 13

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

20-06-2021  /  POMARETTO (TO) S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CORSA IN MONTAGNA
4^ EDIZIONE  SUI SENTIERI DEI MINATORI

CLASSIFICA UFFICIALE

F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ALLIEVE  m 3305 dis 228

1 402 BAGNUS Matilde 2004 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 16'50.0 60
2 413 CAVALLI Laura 2004 TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 19'59.8 59
3 401 BENAZZO Serena 2004 AL001 ATL. ALESSANDRIA 20'57.6 58
4 414 RADU Arina 2005 TO019 ASD G.S. POMARETTO'8 24'14.2 57
5 412 CUTOV Ana Maria 2005 TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVE 27'26.2 56
6 419 CAROZZA Elena 2005 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 30'36.7 55

ISCRITTI ....... 7

NON PARTITI .... 1

415 CAVALIERI Giulia Sara 2005 ASD GIORDANA LOMBARDI

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

20-06-2021  /  POMARETTO (TO) S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CORSA IN MONTAGNA
4^ EDIZIONE  SUI SENTIERI DEI MINATORI

CLASSIFICA UFFICIALE

F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

CADETTI   m3305 dis228

1 416 PERARDI Stefano 2007 TO199 ASS. DILET. CANAVESE 15'11.2 60
2 408 RUGA Pietro 2007 NO068 CUSIOCUP 15'42.1 59
3 417 BARTOLI Alessandro 2007 VB012 A.S.D. CADDESE MONIQU 15'49.8 58
4 403 BAGNUS Stefano 2006 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 15'52.1 57
5 405 MATTIO Daniele 2007 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 16'03.4 56
6 410 MONTANARI Matteo 2006 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASC 16'32.5 55
7 404 BARBERO Davide 2006 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 16'47.1 54
8 418 CAPITANI Luca 2006 VB012 A.S.D. CADDESE MONIQU 17'12.9 53
9 406 LARATORE Lorenzo 2007 CN016 ATLETICA SALUZZO 17'44.4 52

10 409 JACOB Daniele 2006 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASC 18'56.0 51
11 411 PELISSERO Jacopo 2006 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASC 18'57.4 50

ISCRITTI ....... 12

NON PARTITI .... 1

407 ABBATECOLA Simone 2007 NO068 CUSIOCUP

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

20-06-2021  /  POMARETTO (TO) S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CORSA IN MONTAGNA
4^ EDIZIONE  SUI SENTIERI DEI MINATORI

CLASSIFICA UFFICIALE

F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

CADETTE m 2035 dis136

1 455 GIRAUDO Aurora 2006 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA 10'17.7 60
2 458 POZZI Alessia 2006 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 10'27.4 59
3 453 BRUGIAFREDDO Benedetta 2006 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 10'49.5 58
4 454 MATTIO Ester 2007 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 10'51.4 57
5 452 BOAGLIO Cristina 2007 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT 12'23.1 56
6 457 GARCIA Giulia 2007 TO019 ASD G.S. POMARETTO'8 12'26.5 55
7 451 BENAZZO Sonia 2006 AL001 ATL. ALESSANDRIA 12'29.4 54
8 456 BERTALOTTO Marta 2007 TO019 ASD G.S. POMARETTO'8 12'33.9 53

ISCRITTI ....... 8

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

20-06-2021  /  POMARETTO (TO) S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CORSA IN MONTAGNA
4^ EDIZIONE  SUI SENTIERI DEI MINATORI

CLASSIFICA UFFICIALE

F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

RAGAZZI m 1340 dis 75

1 509 ZANOLI Leonardo 2008 VB012 A.S.D. CADDESE MONIQU 5'15.8 60
2 503 BAGNUS Matteo 2008 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 5'37.4 59
3 506 GIORGI Nicolo' 2008 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASC 5'53.7 58
4 511 ROLLONE Matteo 2008 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 6'06.1 57
5 501 AVALLE Tommaso 2009 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 6'06.9 56
6 508 PONS Elian 2009 TO019 ASD G.S. POMARETTO'8 6'23.7 55
7 504 DEMATTEIS Luigi 2008 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 6'31.5 54
8 502 AVALLE Simone 2009 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 6'46.6 53
9 505 POLETTI Emil Paolo 2008 NO068 CUSIOCUP 6'54.8 52

10 510 ROLLONE Luca 2008 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 7'15.9 51

ISCRITTI ....... 11

NON PARTITI .... 1

507 BIANCO Pietro 2008 TO019 ASD G.S. POMARETTO'8

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

20-06-2021  /  POMARETTO (TO) S8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CORSA IN MONTAGNA
4^ EDIZIONE  SUI SENTIERI DEI MINATORI

CLASSIFICA UFFICIALE

F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

RAGAZZE m 1340 dis 75

1 556 ROSA BRUSIN Alice 2008 CN016 ATLETICA SALUZZO 5'49.3 60
2 558 MEDINA Crystal 2008 NO068 CUSIOCUP 6'26.1 59
3 559 PIA Elizabeth 2009 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASC 6'45.5 58
4 561 GALETTO Iris 2009 TO019 ASD G.S. POMARETTO'8 6'48.9 57
5 557 GRASSI Carlotta 2008 NO068 CUSIOCUP 6'50.1 56
6 552 PEIRONE Chiara 2009 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT 6'51.7 55
7 555 SOLA Nicole 2009 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 6'53.0 54
8 562 PASTRE Arianna 2009 TO019 ASD G.S. POMARETTO'8 6'54.6 53
9 563 PASTRE Alessia 2009 TO019 ASD G.S. POMARETTO'8 6'55.8 52

10 564 BIANCHETTI Teresa 2008 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 6'58.0 51
11 553 BAUDRACCO Lucrezia 2009 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 8'31.7 50
12 554 CREA Virginia 2009 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 9'08.9 49

ISCRITTI ....... 14

NON PARTITI .... 2

551 BOERO Annalisa 2008 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT
560 ROCCIA Alice 2008 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASC

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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CORSA IN MONTAGNA
4^ EDIZIONE  SUI SENTIERI DEI MINATORI

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

1 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 784
1 402 BAGNUS Matilde 2004 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 16'50.0 60
1 309 MATTIO Tommaso 2005 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 23'12.2 60
2 503 BAGNUS Matteo 2008 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 5'37.4 59
3 453 BRUGIAFREDDO Benedetta 2006 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 10'49.5 58
4 454 MATTIO Ester 2007 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 10'51.4 57
4 403 BAGNUS Stefano 2006 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 15'52.1 57
5 307 BARILE Giacomo 2005 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 25'12.8 56
5 501 AVALLE Tommaso 2009 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 6'06.9 56
5 405 MATTIO Daniele 2007 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 16'03.4 56
7 504 DEMATTEIS Luigi 2008 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 6'31.5 54
7 555 SOLA Nicole 2009 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 6'53.0 54
7 404 BARBERO Davide 2006 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 16'47.1 54
8 308 INAUDI Luca 2004 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 25'53.2 53

11 553 BAUDRACCO Lucrezia 2009 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE V 8'31.7 50

2 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 378
2 458 POZZI Alessia 2006 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 10'27.4 59
4 511 ROLLONE Matteo 2008 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 6'06.1 57
4 319 TOGNALETTA Tino 2004 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 24'41.4 57
6 419 CAROZZA Elena 2005 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 30'36.7 55

10 510 ROLLONE Luca 2008 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 7'15.9 51
10 564 BIANCHETTI Teresa 2008 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 6'58.0 51
13 318 ROLLONE Alessandro 2005 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 34'20.4 48

3 TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 330
4 561 GALETTO Iris 2009 TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 6'48.9 57
4 414 RADU Arina 2005 TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 24'14.2 57
6 508 PONS Elian 2009 TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 6'23.7 55
6 457 GARCIA Giulia 2007 TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 12'26.5 55
8 562 PASTRE Arianna 2009 TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 6'54.6 53
8 456 BERTALOTTO Marta 2007 TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 12'33.9 53

4 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 326
3 559 PIA Elizabeth 2009 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 6'45.5 58
3 506 GIORGI Nicolo' 2008 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 5'53.7 58
6 410 MONTANARI Matteo 2006 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 16'32.5 55
7 312 GUGLIELMO Massimo 2004 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 25'46.2 54

10 409 JACOB Daniele 2006 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 18'56.0 51
11 411 PELISSERO Jacopo 2006 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHI 18'57.4 50

5 NO068 CUSIOCUP 226
2 558 MEDINA Crystal 2008 NO068 CUSIOCUP 6'26.1 59
2 408 RUGA Pietro 2007 NO068 CUSIOCUP 15'42.1 59
5 557 GRASSI Carlotta 2008 NO068 CUSIOCUP 6'50.1 56
9 505 POLETTI Emil Paolo 2008 NO068 CUSIOCUP 6'54.8 52

6 VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE 171
1 509 ZANOLI Leonardo 2008 VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE 5'15.8 60
3 417 BARTOLI Alessandro 2007 VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE 15'49.8 58
8 418 CAPITANI Luca 2006 VB012 A.S.D. CADDESE MONIQUE 17'12.9 53
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

7 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 165
1 455 GIRAUDO Aurora 2006 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 10'17.7 60
6 311 MILANO Paolo 2004 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 25'21.5 55

11 310 BOTTASSO Mattia 2004 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA C 28'34.9 50

8 CN004 A.S.D.DRAGONERO 158
3 306 OLIVERO Tommaso 2005 CN004 A.S.D.DRAGONERO 24'12.0 58

10 304 CHIAPELLO Paolo Michel 2004 CN004 A.S.D.DRAGONERO 28'20.1 51
12 305 CROSIO Tommaso 2005 CN004 A.S.D.DRAGONERO 31'28.5 49

9 AL001 ATL. ALESSANDRIA 112
3 401 BENAZZO Serena 2004 AL001 ATL. ALESSANDRIA 20'57.6 58
7 451 BENAZZO Sonia 2006 AL001 ATL. ALESSANDRIA 12'29.4 54

CN016 ATLETICA SALUZZO 112
1 556 ROSA BRUSIN Alice 2008 CN016 ATLETICA SALUZZO 5'49.3 60
9 406 LARATORE Lorenzo 2007 CN016 ATLETICA SALUZZO 17'44.4 52

11 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT AT 111
5 452 BOAGLIO Cristina 2007 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT AT 12'23.1 56
6 552 PEIRONE Chiara 2009 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT AT 6'51.7 55

12 TO199 ASS. DILET. CANAVESE 20 60
1 416 PERARDI Stefano 2007 TO199 ASS. DILET. CANAVESE20 15'11.2 60

13 TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 59
2 413 CAVALLI Laura 2004 TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 19'59.8 59

TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 59
2 313 LAURENTI Gabriele Franco 2005 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 24'09.2 59

15 TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 56
5 412 CUTOV Ana Maria 2005 TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 27'26.2 56

16 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI A 52
9 302 MONTICONE Stefano 2005 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI A 27'32.2 52
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